除上述者及集團內公司間之負債外，於二零一零年七月三十一日營業時間結束時，本集
團旗下實體概無任何已發行及發行在外之債務證券，或已授權或增設但未發行有期貸款、其他
借貸或屬本集團借貸性質之債項，包括銀行透支、承兌負債（一般商業票據除外）、承兌信貸或
租購承擔、按揭、抵押、擔保或其他重大或然負債。

2. 營運資金

投資者、臨時清盤人、董事及候任董事認為，經計及公開發售及投資者可換股債券認購
所提供之所得款項淨額，本集團將由本通函日期起及本公司股份恢復買賣日期起計十二個月具
備足夠營運資金。

3. 重大變動

於最後可行日期，臨時清盤人確認，自二零一零年三月三十一日（本公司最近期公佈財務
報表編製日期）起本集團之財務或經營狀況或前景並無任何重大變動（為免生疑問，不論是否不
利）。

附錄五 本集團之未經審核備考財務狀況表

- 154 -

於二零一零年三月三十一日本集團未經審核備考綜合財務狀況表

A. 本集團未經審核備考財務狀況表緒言

以下為本集團之未經審核備考財務狀況表，乃根據上市規則第4.29條編製，旨在說明根
據涉及股本重組、公開發售、投資者認購協議、債權人認購協議、該等計劃及新利富協議之重
組協議本集團建議重組之影響。

本集團之未經審核備考財務狀況表乃根據摘錄自本公司截至二零一零年三月三十一日止
年度之最近期公佈年報（載於本通函附錄三）之本集團於二零一零年三月三十一日之經審核綜合
財務狀況表編製，猶如完成已於二零一零年三月三十一日生效。

本集團之未經審核備考財務狀況表乃根據多項假設、估計、不確定因素及現有可得資料
編製，僅供說明之用。因此，基於本集團未經審核備考財務狀況之性質，其未必真實反映倘完
成於本文所示日期實際發生時本集團應取得之實際財務狀況。此外，本集團之未經審核備考財
務狀況表並非旨在預測本集團日後之財務狀況。

本集團之未經審核備考財務狀況表應與本集團之財務資料（載於附錄三「本集團之財務資
料」）及本通函其他部分所載之其他財務資料。

附錄五 本集團之未經審核備考財務狀況表

- 155 -

B. 本集團之未經審核備考財務狀況表

於二零一零年 本集團之
三月三十一日 未經審核

本集團 備考綜合
經審核綜合 財務
財務狀況表 備考調整 狀況表

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備  3,282  – – – – – – – –  3,282

 3,282  – – – – – – – –  3,282

流動資產
存貨  7,830  – – – – – – – –  7,830
應收貿易及其他款項  28,273  – – – – – – – –  28,273
託管金  352  – –  9,600  – – – – –  9,952
現金及現金等價物  12,687  –  150,015  –  100,000  (26,000 ) –  (50,000 ) (979 ) 185,723

 49,142  –  150,015  9,600  100,000  (26,000 ) –  (50,000 ) (979 ) 231,778

流動負債
應付貿易及其他款項  (80,692 ) – – – – – –  31,631  48,934  (127 )
附屬公司銀行貸款
擔保撥備  (846,121 ) – – – – – –  846,121  – –

其他借貸  (52,390 ) – – – – – –  52,390  – –
可換股債券  (121,557 ) – – – – – –  121,557  – –
來自投資者之貸款  (36,400 ) – –  (9,600 ) –  26,000  20,000  – – –
應付取消綜合附屬
公司款項  (209,956 ) – – – – –  (20,000 ) 227,200  (35,920 ) (38,676 )
應付稅項  (1,954 ) – – – – – – – –  (1,954 )
債權人可換股債券  – – – – – – –  (19,382 ) –  (19,382 )

 (1,349,070 ) – –  (9,600 ) –  26,000  –  1,259,517  13,014  (60,139 )

流動（負債）╱資產淨額  (1,299,928 ) –  150,015  –  100,000  – –  1,209,517  12,035  171,639

總資產減流動負債  (1,296,646 ) –  150,015  –  100,000  –  –  1,209,517  12,035  174,921

非流動負債
投資者可換股債券  – – – –  (85,770 ) – – – –  (85,770 )
遞延稅項負債
－投資者可換股債券  – – – –  (2,348 ) – – – –  (2,348 )

遞延稅項負債
－債權人可換股債券  – – – – – – –  (102 ) –  (102 )

（負債）╱資產淨額  (1,296,646 ) –  150,015  –  11,882  – –  1,209,415  12,035  86,701

股東權益
股本  221,261  (219,088 ) 150,015  – – – – – –  152,188
（虧損）╱儲備  (1,563,065 ) 219,088  – –  11,882  – –  1,209,415  10,832  (111,848 )

股權持有人應佔權益  (1,341,804 ) –  150,015  –  11,882  – –  1,209,415  10,832  40,340
非控股權益  45,158  – – – – – – –  1,203  46,361

（虧損）╱權益總額  (1,296,646 ) –  150,015  –  11,882  – –  1,209,415  12,035  86,701

附錄五 本集團之未經審核備考財務狀況表

- 156 -

C. 本集團未經審核備考財務狀況表附註

1. 此項調整反映股本重組之財務影響，即約219,000,000港元之未發行股本將予註
銷，十股經調整股份將合併為一股新股，以及本公司每股股份之面值將由0.10港元
削減至0.01港元。

2. 此項調整反映發行15,001,474,104股每股面值0.01港元之發售股份之財務影響，將
導致已發行股本增加約150,000,000港元。

3. 此項調整反映投資者就進行本集團重組而向本公司提供之最後分期付及成本
9,600,000港元之財務影響，而其中4,800,000港元已於二零一零年四月取得，餘數
4,800,000港元將於完成時取得。

4. 此項調整反映發行本金額100,000,000港元、換股價為每股換股股份0.01港元、
為期三年及免息之投資者可換股債券。根據香港會計準則第32號及第39號，約